

♥ **Mutlu Günlerimiz:** ♥

- 02 Mart **İbrahim KOCAMIŞ**'in eşi **Nevin**'in Doğum Günü;
04 Mart **Fahrettin KAZAK**'ın eşi **Aylin**'in Doğum Günü;
06 Mart **Dr. Mahmut TUFAN**'ın oğlu **Sercan**'in Doğum Günü;
08 Mart **Barlas Koray ÖZKAN**'ın kızı **Deniz**'in Doğum Günü
18 Mart **İbrahim KOCAMIŞ**'in Doğum Günü;
19 Mart **Dilek Tuna TANIR**'ın kızı **Bahat Tuna**'nın Doğum Günü
20 Mart **Güray YURTTUTAN**'ın Doğum Günü;
22 Mart **Ahmet ÖZYILMAZ**'ın oğlu **Gökhan**'in Doğum Günü;
24 Mart **Kalbiye ve Bülent DÜŞKO**'nun Evlilik Yıldönümü;
24 Mart **Fahrettin KAZAK**'ın Doğum Günü;
28 Mart **Şükrü Burhan ORALP**'in eşi **Serpil**'in Doğum Günü;
30 Mart **Haluk AYVAZOĞLU**'nun oğlu **Yiğitcan**'ın Doğum Günü;
31 Mart **İbrahim Halil ERÇETİN**'in oğlu **İlhan Can**'ın Doğum Günü;

- 01 Nisan **Vehbi DENİZ**'in Doğum Günü;
04 Nisan **Ahmet ERGİN**'in kızı **Gaye**'nin Doğum Günü;
04 Nisan **Dilek Tuna Tanır**'ın eşi **Ahmet**'in Doğum Günü;
04 Nisan **Acun GEZER**'in kızı **İlke**'nin Doğum Günü;
06 Nisan **Diñçer KURBAN**'in Doğum Günü;
08 Nisan **Vehbi DENİZ**'in kızı **Derya**'nın Doğum Günü;
09 Nisan **Ülkü ve Kutsi VEYİSOĞLU**'un Evlilik yıldönümü;
13 Nisan **Necati UĞURCAN**'ın oğlu **Uğur**'un Doğum Günü;
17 Nisan **İbrahim Halil ERÇETİN**'in eşi **Ceylan**'ın Doğum Günü;
19 Nisan **Barlas Koray ÖZKAN**'ın Doğum Günü;
20 Nisan **Acun GEZER**'in kızı **Ece**'nin Doğum Günü;
23 Nisan **Bülent CAN**'ın Doğum Günü;
25 Nisan **Serap ve Vehbi DENİZ**'in Evlilik yıldönümü;
25 Nisan **Yüksel MERMER**'in Doğum Günü;
29 Nisan **Bülent DÜŞKO**'nun oğlu **Güvenç**'in Doğum Günü;
29 Nisan **Ahmet ÖZYILMAZ**'in Doğum Günü;

Kulübümüzün Aylık Toplantı Tarihi:

18 Nisan Perşembe,

Genel Kurul Toplantısı
ve

Grolland adasında, Kuzey Kutup dairesinde Eskimo (kendi dillerinde Inuit) Lionları çeken ekibimizin (Zafer KANTAR, Tunç BERGE ve bir kameraman ile bir fotoğrafçı) izlenimleri ile ilk çekimden görüntüler.

Konfüçyus, bazı insanlara bir şey öğretmenin en iyi yolunun bunu örneklerle göstermek olduğunu biliyordu. Bu yüzden sınıfın tam karşısına geçti. Eline bir vazoyu aldı, tüm öğrencilerin görebileceği şekilde vazoyu havada tuttu. Diğer elinde bir elma vardı. Öğrencilerin meraklı bakışları arasında, elmayı vazonun içinde bıraktıktan sonra, vazoyu yere koydu ve şöyle dedi:

"Elmayı vazodan çıkarmayı başaran öğrenci, elmayı yiyebilir."

Çocuklardan biri acıkmıştı, ilk o davrandı ve elini vazonun dar ağzından içeri soktu. Elmayı yaladı, çıkarmaya çalışıyor, ama başaramıyordu.

"Elimi çıkaramıyorum!"

Konfüçyus, "Elmayı sıkı sıkı tutmaktan vazgeçmediğin sürece, elini çıkarman mümkün olmayacaktır," dedi.

Çocuk elmayı elinden bırakmak istemiyordu; ama sonunda zorunlu olarak bıraktı. Elini vazodan çıkardığında, yüzünde şaşkınlık okunuyordu.

Elmanın vazodan nasıl çıkarılabileceği konusunda sizin bir fikriniz var mı?

Konfüçyus, vazoyu yerden alıp ters çevirdi. Elma vazonun içinden yuvarlanıp avucunun içine düştü. Çocukların hepsi gülmeye başladı. Aslında o kadar basit bir şeydi ki bu!

Konfüçyus, "Fakat bu, görüldüğü kadar basit değil," dedi. Elmayı havada tutuyordu konuşurken. "Bazen bir şeyi gerektiğinde bırakabilmek, zor bir iştir. Onu bırakabilmek de bir beceridir. Eğer bir şeyi zorla tuttuğunuzda, ulaşmak istediğiniz şeyi engellediğini görüyorsanız, o zaman onu özgür bırakmalısınız. Eğer yanlış bir şey yapıyorsanız, o zaman buna son vermelisiniz. Eğer kendinize ve başkalarına karşı dürüst davranmıyorsanız, bu hilekarlığı hemen durdurmalısınız. İşte, ancak o zaman hedefinize ulaşabilirsiniz."

Atatürk Köşesi



Gelelim T. C. kimlikli, kişilikli düşünce ve uygulamalara. Bize hep ilham kaynağı ve aydınlık yolu öğreten baş öğretmen yüce **ATATÜRK**'ün özdeyişlerine. Belki de bu yolla oluşacak ortak akli harekete geçirebiliriz. **"Başarılarda gururu yenmek, felaketlerde ümitsizliğe direnmek lazımdır."** Yüce **Atatürk**'ün özdeyişi ile başlayalım. Uzakgörmez hastalığına (yönetmel miyopiye) kapılmış iktidar ve iş dünyasının sıkça dile getirdiği misyon, vizyon, strateji, politikalar izlenecek yollar... ve yaşanan sorunlar, krizler, sıkıntılar, felaketler.... İşte bütün bunlara da yüce **Atatürk**'ün bir değil bir kaç özdeyişi ile çözüm bulabiliriz. Bulacağız da. **"Ulusu yine ulusun azim ve kararı kurtaracaktır."** (*)

Zeka: İyi eğitim görmüş zeki bir insan harikalar yaratabilir.

Dikkat: Dikkatsiz bir yönetici ülkenin başına iş açar. Dikkatsiz bir marangoz elinden olur.

İffet: Namus, vatan bölünmez bütündür, vatan toprakları namusumuzdur. Ona saldırı, ele geçirme mücadelesi ters teper. Çünkü dünyada hiç bir toplum vatani için seve seve canını vermeyebilir. Biz ise gözümüzü kırpmadan vatan sağ olsun deriz. Böyle bilir, böyle algılarız. (Dikkat buralara da saldırı var!... Askerlikten kaçanlar!...) Namussuz bir insan, bir toplum, bir ülke olur mu?

Teknik ve Metodik Çalışma: Aksi takdirde başarılı olmak tesadüf olur.

"En kuvvetli sermaye zeka, dikkat, iffettir; teknik ve metodik çalışmasını bilmektir." (*)

Afganistan'ı gökyüzünden tonlarca bombalarla boğdular, ufak birliklerle ele geçiriyorlar.

Körfez savaşında da 500.000 kişilik Saddam Ordusunu uzun bombardımandan sonra 500 kişilik kuvvetlerle teslim aldılar. **İstikbal göklerdedir.** (*)

Sağa sola sefer yapmaktan, savaşmaktan, **saban** tutmaya vakti olmayan, üç kıtada toprakları bulunan Osmanlı İmparatorluğu küçüle küçüle sonunda yüce Atatürk'ün dehasıyla kalan topraklar üzerine **Türkiye Cumhuriyeti Devleti** bina edildi. **Kılıç tutan eller yorulur, saban tutan eller kuvvetlenir.** (*)

Yüzyılın başında olduğu gibi ABD ve Batı ile yine karşı karşıyayız. Şu anda ulusal çıkarlarımızı koruyan, kollayan ve müdafa edenler ve mandacılar arasında saflaşmalar vardır. Mandacılar; bunlar ev ödevimiz, AB'nin, İMF'nin dediklerini yapmalıyız diyenlerdir. Acı olan belki de kimimizi umutsuzluğa sevk eden iktidar gruplarının da zaman zaman benzer tavır sergilediği ve toplumun siyasal bilincinin zaafiyetiyle sanki..... bunları yaparsak Arjantin olmayız, Türkiye kurtulacak, işler iyi giderken yüzüm gülüyor deme cesaretini gösterenler, **kimin işlerinin iyi gittiğini** herhalde yine karıştırmalarıdır belki.

Birincisinde biz kazandık. Türk milleti birinci haclı seferlerini diğer müslüman ve mazlum milletler adına göğüsledi. Bu coğrafyanın sömürge devleti olmasını engelledi. İkincisinde, Kurtuluş Savaşında yine biz kazandık. Kurtuluş mücadelesi verdik. Dünyanın mazlum halklarına önder olduk. Bağımsızlık mücadelelerini başlattılar, kazandılar. Şimdi de aynı sorumluluk Türk milletinin üstündedir. Şimdi de biz kazanacağız. Kazanmalıyız.

Bağımsızlık ve özgürlük kimin karakteridir? (*) ...

Türkiye Cumhuriyeti, her anlamı ile büyük Türk ulusunun öz ve aziz malıdır. Değerli evlatlarının elinde daima yükselecek, sonsuza kadar varolacaktır. (*) Bu yaklaşım sanırsız sizce de daha anlamlı olmayacak mı? Bu düşünceleri paylaşmak, uygulamak dileğiyle.

Hulusi ÖZÖKAK
Serbest Muhasebeci

(*)Kaynakça: **Mustafa Kemal ATATÜRK**

8 Mart Dünya Kadınlar Günü

8 Mart 1857'de New Yorklu binlerce dokuma işçisi kadın, 10 saatlik iş günü, çalışma koşullarının iyileştirmesi, eşit işe, eşit ücret gibi talepler için greve gitti. İşveren, işçiler arasındaki dayanışmayı önlemek için fabrikanın kapılarına kilit vurdu. Sonra kuşkulu bir şekilde çıkan yangında 129 kadın işçi yanarak öldü. Bu olay büyük tepkiye dönüştü. . 1903 yılında ABD'de kadının ekonomik, politik, ve kişisel haklarını savunabilmek için "Kadın Sendikaları Koalisyonu" kuruldu. 1908'de şubat ayının son pazar günü sosyalist kadınların New York'ta oy hakkı, politik ve ekonomik hak istekleri ile yürüyüşleri ilk "kadın günü" gösterisi olarak kabul edilmektedir. ABD'lerinde kadınların hak arayışları, Manhattan'da 1909'da 2000 kişinin katıldığı gösteri ile devam etmiş, bunu 20-30 bin kadın tekstil işçisinin daha iyi ücret ve çalışma şartları için başlattığı genel grev izlemiştir. Kadın Sendikaları Koalisyonu grevdeki kadınların ihtiyaçlarını karşılayıp, bu grev esnasında tutuklanan kadınların kefaletlerini ödedi.

Amerikalı kadınların mücadelesi Avrupalı kadınları da etkilemiştir. 1910 yılında Kopenhag'da toplanan II. Uluslararası Sosyalist Kadınlar Konferansında, dünya kadınlarının isteklerini dile getirebilecekleri uluslararası bir günün kararlaştırılması ile ilgili Clara Zetkin'in önerisi kabul edildi. Kesin bir gün belirlenmeyen bu kararın ardından ilk Dünya Kadınlar günü 19 Mart 1911'de (bugün Prusya Kralının 1848'de kadınlara da oy hakkı verilmesini öngören ancak yasama geçirilemeyen reformlarının imzalandığı gün olduğundan) Almanya, Avusturya ve Danimarka'da kutlandı. Dünya Kadınlar Günü 8 Mart'ta kutlamasına ise 1972 yılında Sidney'de yapılan Mart Hareketi adlı büyük bir organizasyonla başlandı. Birleşmiş Milletler'in 1975-1985 yılları arasında "Birleşmiş Milletler Kadınlar On Yılı" ilan etmesinin ardından 16 Aralık 1977'de 8 Mart'ın "Dünya Kadınlar Günü" olarak kutlanmasına karar verildi. Bunu takibeden yıllarda da Birleşmiş Milletler'e üye ülkeler 8 Mart'ı Dünya Kadınlar Günü olarak kutlamaya devam ettiler.

İYİ KIŞLAR

Yaz, fazla şımartılmıştır, fazla havali. Bedenlerin kusurlarını göstermeye zorlayıp yorar insani. Bedenlerin mevsimidir yaz; yani sükseli bir kimse değilsen bitiktir işin. Süklüm püklümsündür bütün mevsim..

Bahar, tehlikelidir. İnsana olmayacak işler yaptırdığı gibi çabucak kaçtığı için suçu hiçbir zaman ispatlanamamıştır. Tekin değildir yani..

Sonbahar, başlangıç ve sondur. Niyeyse hep bir şeye karar vermelisindir sonbaharda. Bu yüzden durup denize, denizsiz yerlerde göğe bakılmalıdır hep. "Yağmur yağınca deniz çoğalır mı?" diye sormalıdır. Niyeyse...

Mevsimlerin en merhametlisidir kış. Evin mevsimi; sarılmanın, sarınmanın, sarmalanmanın. Sıcak çayların, derin sohbetlerin, efkarlıca içmelerin mevsimi... Karşılaşmaların değil "buluşmaların" mevsimi... Sıcak olan her şeye doğru neşeyle yönelmenin, böylece hep beraber ılımanın.. yaşamın çamursu halini uzun uzun düşünmenin mevsimi...

Atkılar ve şapkalar yüzünden dağılmış saçlarımızla bizi güzel bulacak birileri olacak mi bu kış? Yatak 36.7 derece olacak mı girdiğimizde? Yoksa boynunu kendine yaslayan kuğular gibi mi olacağız bu koş da?

Öyle iste... Mevsimlerin en ince fikirlisidir kış.

İYİ KIŞLAR!!!

ÖZLÜ SÖZLER

- İnsanlar başaklara benzerler, içleri boşken başları havadadır, doldukça eğilirler. (**Montaigne**)
- Mert olmayan bir insanla işe başlamak, sonu gelmeyecek, ya da kötü bitecek bir yola çıkmak demektir. (**Montesquie**)
- Körlerin ülkesinde, tek gözlü insan kral olur. (**Desiderius Erasmus**)
- Eğer bir örs isen kendini sabit tut, eğer bir çekiç isen zamanında vur. (**G. Herbert**)
- Ağzında bal olan arının, kuyruğunda iğnesi vardır. (**John Lyly**)
- İnsanlar kötülüğü arzuları güçlü olduğu için değil, vicdanları zayıf olduğu için yaparlar. (**J. S. MILL**)
- Yaşlanmadan akıllanmayı çok isterdim. (**B. SHAW**)
- Az anlamak, ters anlamaktan iyidir. (**A. FRANCE**)
- Zayıfın kini, dostluğu kadar tehlikeli değildir. (**V. DRAGUES**)
- İstemek, "İstiyorum" demek değil, harekete geçmektir. (**A. MAURROIS**)
- Moda denilen şey o kadar çirkindir ki onu her altı ayda bir değiştirirler. (**OSCAR WILDE**)
- İnsanların yaptığı sahte paralar kadar paraların yaptığı sahte insanlar vardır. (**S. J. HARRIS**)
- İnsanın hırsız olup olmadığı, suç ortağından sorulmaz ki! (**C. MARLOWE**)
- Birçok insan mutluluğu burnunun üstünde unuttuğu gözlük gibi etrafta arar. (**DROZ**)
- Gömleğin ilk düğmesi yanlış iliklenince diğerleri de yanlış gider. (**C. BRUNO**)
- Yemine gerek görmeyecek kadar sözlerine sadık ol. (**DALE CARNEGIE**)

İyi ve Kötü

Leonardo da Vinci 'Son Akşam Yemeği' isimli resmini yapmayı düşündüğünde büyük bir güçlükle karşılaştı... İyi'yi İsa'nın bedeninde, Kötü'yü de İsa'nın arkadaşı olan ve son akşam yemeğinde ona ihanet etmeye karar veren Yahuda'nın bedeninde tasvir etmek zorundaydı...

Resmi yarım bırakarak bu iki kişiye model olarak kullanabileceği birilerini aramaya başladı. Bir gün bir koronun verdiği konser sırasında, korodakilerden birinin İsa tasvirine çok uyduğunu fark etti. Onu poz vermesi için atölyesine davet etti, sayısız taslak ve eskiz çizdi.

Aradan 3 yıl geçti. 'Son Akşam Yemeği' neredeyse tamamlanmıştı, ancak Leonardo da Vinci henüz Yahuda için kullanacağı modeli bulamamıştı... Leonardo'nun çalıştığı kilisenin kardinali, resmi bir an önce bitirmesi için ressamı sıkıştırmaya başladı.

Günlerce aradıktan sonra Leonardo vaktinden önce yaşlanmış genç bir adam buldu. Paçavralar içindeki bu adam sarhoşluktan kendinden geçmiş bir durumda kaldırım kenarına yığılmıştı. Leonardo yardımcılarını adamı güçlükle de olsa kiliseye taşımalarını söyledi çünkü artık taslak çizecek zamanı kalmamıştı.

Kiliseye varınca yardımcılar adamı ayağa diktiler. Zavallı, başına gelenleri anlamamıştı.

Leonardo adamın yüzünde görülen inançsızlığı, günahı, bencilliği resme geçiriyordu...

Leonardo işini bitirdiğinde, o zamana kadar sarhoşluğun etkisinden kurtulmuş olan berduş gözlerini açtı ve bu harika duvar resmini gördü.

Şaşkınlık ve hüzün dolu bir sesle şöyle dedi:

'Ben bu resmi daha önce gördüm...'

'Ne zaman?' diye sordu Leonardo da Vinci, o da şaşırmıştı.

'Üç yıl önce' dedi adam..

'Elimde avucumda olanı kaybetmeden önce. O sıralarda bir koroda şarkı söylüyordum, pek çok hayalim vardı, bir ressam beni İsa'nın yüzü için modellik yapmak üzere davet etmişti...'

İyi ve Kötü'nün yüzü aynıdır...

Her şey insanın yoluna ne zaman çıktıklarına bağlıdır...

Paulo Coelho
(‘Şeytan ve Genç Kadın’dan)

İNSAN

Aslan tuzaklara, tilki de kurtlara karşı koyamaz. Öyleyse tuzaklara karşı tilki, kurtlara karşı aslan olunmalıdır.

Dünyaya geldiğimiz gün, bir yandan yaşamaya bir yandan ölmeye başlarız..

Eğer çok kısa bir süre sonra öleceğinizi biliyorsanız ve tek bir telefon konuşması yapmaya zamanınız varsa, kimi arar ve ona neler söylediniz? Öyleyse neyi bekliyorsunuz???

Sen doğdun herkes güldü, bir tek sen ağladın. Öyle yaşa ki sen öldüğünde herkes ağlasın, yalnız sen gül...

Niceleri geldiler neler istediler sonunda dünyayı bırakıp gittiler.Sen hiç gitmeyecekmiş gibisin değil mi? O gidenlerde senin gibiydiler...

Olgun insan güzel söz söyleyen değil, söylediğini yapan ve yapabileceğini söyleyen insandır...

Eğer hüzünlenip ağlamak istiyorsanız, bunu asla yapmayın. Çünkü sizin bir gülüşünüz için yaşayan birileri mutlaka vardır.

Kendini olduğundan az göstermek, alçak gönüllülük değil, budalalıktır;kendine değerinden az paha biçmek korkaklıktır, pısrıklıktır.

Huzur içinde ellerimi kavuşturuyorum ve bekliyorum. Rüzgara, gelgite ya da denize aldırmiyorum. Artık zamana ya da kadere isyan etmiyorum. Bana ait olan bana gelecek çünkü, onu bekliyorum...

Silgi kullanmadan resim çizme sanatına hayat denilmektedir.

Bilemezler yalnız yaşamayanlar nasıl korku verir sessizlik insana. İnsan nasıl konuşur kendisiyle. Nasıl koşar aynalara. Bir cana nasıl hasret bilemezler.

Her seçim bir kaybediştir; bir şeyi seçer, bir başka şeyi kaybederiz.

Yarı dalgalı olmamalı deniz, ya tam durmalı ya da tam kudurmalı. Yarı ümit vermemeli sevgiliye, ya tam sevmeli, ya da çekip gitmeli.

FELSEFE

Bir köpeği çağırdığınız zaman hemen gelir

Bir kediyi çağırdığınız zaman, çağrınızı gündeme alır.

Bir köpeğin düşünce tarzı:

Birlikte yaşadığım bu insanlar beni besliyor, seviyor, sıcak tutuyor, ve bana çok iyi bakıyor.... bunlar Tanrı mı ne...!!!

Bir kedinin düşünce tarzı:

Birlikte yaşadığım bu insanlar beni besliyor, seviyor, sıcak tutuyor, ve bana çok iyi bakıyor.... ben Tanrı mıyım ne...!!!

BAŞARININ ANLAMİ

- 4 yaşındayken başarının anlamı ...
...altınıza kaçırılmamaktır
- 12 yaşındayken başarının anlamı...
...kalabalık bir arkadaş grubuna sahip olmaktır
- 20 yaşındayken başarının anlamı...
...sex hayatınızın aktif olmasıdır
- 35 yaşındayken başarının anlamı...
...zengin olmaktır
- 60 yaşındayken başarının anlamı...
...sex hayatınızın aktif olmasıdır
- 70 yaşındayken başarının anlamı...
...kalabalık bir arkadaş grubuna sahip olmaktır
- 80 yaşındayken başarının anlamı...
... altınıza kaçırılmamaktır.

ÇEVİRİLER

1. **"BEN BALIĞA ÇIKIYORUM"UN ÇEVİRİSİ:**

"Ben, elimde bir çubukla bütün gün sandalda oturacağım, kusana kadar içeceğim ve denizde yüzen balıkları izleyeceğim"

2. **"BU ERKEKLERİ İLGİLENDİREN BİRŞEY"İN ÇEVİRİSİ:**

"Bunun bilinen bir mantıklı açıklaması yok, boşuna uğraşma, hiçbir mantık kalıbına sokamazsın."

3. **"YEMEĞE YARDIM EDEYİM Mİ?"NİN ÇEVİRİSİ:**

"Yemek neden hala masaya gelmedi?"

4. **"EVET TATLIM... HAKLISIN SEVGİLİM"İN ÇEVİRİSİ:**

Çevirisi yok.. Onlar bu sözleri periodik olarak söylemeleri için şartlandırılmıştır.

5. **"BUNU ANLATMAK ÇOK UZUN SÜRER"İN ÇEVİRİSİ:**

"Bu lanet şeyin nasıl çalıştığı hakkında hiçbir fikrim yok"

6. **"HAFIZAM PEK İYİ DEĞİLDİR, BİLİYORSUN"UN ÇEVİRİSİ:**

American Pie'in sözlerini hatırlıyorum, bugüne kadar ki, bütün arabalarımın teknik özelliklerini hatırlıyorum ama senin doğum gününü unuttum!"

7. **"ENDİŞELENME TATLIM, ALT TARAFI KÜÇÜK BİR KESİK"İN ÇEVİRİSİ:**

"Aslında tam damarı kestim ama gebereceğimi bilsem, canımın ne kadar acıdığını itiraf etmeyeceğim"

8. **"HEY, BUNU YAPMAK İÇİN NEDENLERİM VAR" ÇEVİRİSİ:**

"...Ve en kısa zamanda iyi bir tane bulsam iyi olacak"

9. **"NEREYE DÜŞTÜ? BULAMIYORUM İŞTE!"NİN ÇEVİRİSİ:**

"Yakalamak için ellerimi açtım ama yakalayamadım,dolayısıyla attığın gibi kendin bul."

10. **"YİNE NE YAPTIM?"İN ÇEVİRİSİ:**

"Yine nasıl yakaladın?"

11. **"TABİİ Kİ SENİ DUYDUM TATLIM"İN ÇEVİRİSİ:**

"Ne söylediğin hakkında hiçbir fikrim yok ve umarım dinliyormuş gibi yaptığımı anlayınca, 3 saat bağırap çağırmazsın"

12. **"BİLİYORSUN GÜZELİM, BEN BAKAŞINI SEVEMEM"İN ÇEVİRİSİ:**

"Senin çığlıklarına bile zar zor alıştım ve daha kötüsüyle karşılaşma riskini göze alamam"

13. **"MUHTEŞEM GÖRÜNÜYORSUN"UN ÇEVİRİSİ:**

"Tanrım ne olur bu denediğin son elbise olsun yoksa kalp krizi geçireceğim"

Bir Türk vatandaşının günlüğü

- Uyanılır.
- Gözler açılıp besmeleyle tavana bakılır. Çok şükür tavan olması gereken yerde durmaktadır; deprem olmamıştır.
- Kalkılır.
- Etrafa şöyle bir göz atılır. Çok şükür eve hırsız takımından giren çıkan olmamıştır.
- Camdan dışarıya bakılır. Şükür kapıdaki arabaları sel almamıştır.
- Banyoya girilir. Çok şükür sular akmaktadır.
- Mutfağa dalınır.
"Bir yumurtayı sütle çalkarım
Kızarmış ekmek, biraz da peynir
Aman efendim ne güzel yenir"
- şarkısı çok uzaklarda kalmıştır.
- İki lokma bir şeyler atıştırılır.
- Sokağa fırlanır.
- Oh! Çok şükür sokak köpekleri bu sabah da sağdır.
- İşe doğru yollanılır.
- Kazasız belasız işyerine varıldığına şükredilir.
- "Çok şükür bir işim var" diye paspas öpülüp yalanır.
- Mesaiye başlanır.
- Arkadaşlarla şakalaşılır,
- Gazetelere bakılır, arka sayfadaki don paça güzele takılıp kalınır.
- Bulmaca çözülür.
- Dedikodu yapılır.
- Memleket kurtarılır, yöneticilerin kulakları çınlatılır.
- Akşamki maçın hakemi hırpalanır.
- Çaylar, kahveler içilir, fallar bakılır.
- Mesai tamamlanır.
- Çıkışta ele bir çıkış belgesi sıkıştırılmadığına şükredilir. Sabahki işlem tekrarlanır, paspas öpülüp yalanır.
- Dönüş yoluna çıkılır.
- Çok şükür.
- Çarpışmadan.
- Ezilmeden.
- Vurulmadan.
- Kapkaççıya kaptırmadan eve varılır.
- Evin yerinde durduğuna şükredilir. Kontakta yangın falan çıkmamıştır.
- Televizyon açılır.
- Oh oh! Çok şükür Başbakanımız yıkılmamış, ayaktadır.
- Mesut Bey'in sigarası elinde.
- Hüsamettin Bey'in gözü Ecevit'in üzerinde.
- Derviş'in "Kurtuluş Savaşı" yolunda.
- Bahçeli'ye oralarda bir yerlerde.
- Çok şükür borsayla dolar insanı köprüden attırarak kadar inip çıkmamıştır.
- Şükür Reha Muhtar yayındadır. Memleketi saran tacizci üfürükçüler bir bir yakalanmaktadır.
- Yemeğe oturulur.
- Yemekten kalkılır.
- Karnın doyduğuna şükredilir.
- Bir şişkinlik duyulur, soda içilir.
- Tekrar televizyon karşısına oturulur.
- Gülben Ergen'le Hülya Avşar'ın varlığına şükredilir.
- Çok şükür M.Ali Erbil de vardır.
- Haftanın rüküşüne bakılır.
- Çok şükür elektrikler hiç kesilmemiştir.
- Televizyonun karşısında uyuya kalınır.
- Kalkılır, yatak odasına gidilir, yatağa yatılır.
- Uyku kaçmıştır.
- Tavana bakılır.
- Acil serviste, nezarethanede, karakolda falan olunmadığına şükredilir.
- Çok şükür bugün de geçmiştir.
- Yarına Allah kerimdir.
- "Nelere şükrettiğimi bir yabancı duysa bana kıcıyla güler" demek akla bile gelmez.
- Gözler kapanır.
- Çok şükür.

PAKİZE SUDA

ŞİİR GİBİ

1 x 8 + 1 = 9
12 x 8 + 2 = 98
123 x 8 + 3 = 987
1234 x 8 + 4 = 9876
12345 x 8 + 5 = 98765
123456 x 8 + 6 = 987654
1234567 x 8 + 7 = 9876543
12345678 x 8 + 8 = 98765432
123456789 x 8 + 9 = 987654321

İSTANBUL

Sövmesini bilmiyorsan eğer
İstanbul'da...

Gerektiği zaman gerçekten!
Selam vermez sana kimse.

Öfkelenmesini biliyorsan eğer
İstanbul'da...

Gerektiği zaman gerçekten!
Dinlemez kimse sözünü.

Dövüşmesini bilmiyorsan eğer
İstanbul'da

Gerektiği zaman gerçekten!
Kimse saymaz seni.

Boğazlamayı bilmiyorsan eğer
İstanbul'da...

Gerektiği zaman gerçekten!
Kimse adam yerine koymaz seni.

Ama kaçınmasını bildiysen eğer
Gerçekten gerekse de!
Öfkeden... Dövüşten... Cinayetden...
Bela çıkaranlara sövüp sayarak
İstanbul'da!

Mahalle komşusu sayacaklardır seni!

Daniel Colagrassi'nin şiirinden Çeviren: Hüseyin Baş

Demek bugün izin istiyorsun.

Gel ne istediğine beraberce bir göz atalım:
Bir yılda 365 gün var. Bir yılda 52 hafta olduğuna ve sen her hafta sonu 2 gün izinli olduğuna göre geriye 261 gün kalıyor.

Her gün 16 saati işyeri dışında geçirdiğine göre ki bu 170 gün ediyor, geriye 91 gün kalıyor.

Her gün 30 dakika kahve molası yıllık 23 güne tekabül ediyor, böylece kaldı 68 gün.

Yine her gün 1 saat yemek molası ile geçiyor, bu da bir yıl içinde 46 gün eder.

Geriye çalışacağın sadece 22 gün kalıyor. Zaten her yıl 2 gün hastalık bahanesiyle ise gelmiyorsun, kaldı 20 gün.

Yılda 5 gün de resmi tatiller nedeniyle gitti. Kaldı sadece 15 gün.

Her sene de 14 gün yıllık izin kullandığına göre geriye sadece 1 gün kalıyor ve eğer ben seni o 1 gün de izinli gösterirsem;

TANRI BENİ CEZALANDIRIR....

PATRON

CENNET – CEHENNEM

Demirel ölmüş ve masal bu ya, cehenneme gitmiş.

Ceza olarak Nazmiye Hanım'dan daha çirkin bir hanım vermişler...

Kaderine razı olup kabul etmiş, hatunu.

Yolda giderken bir de ne görsün, Ecevit ve yanında Demi Moore...

"Olamaz!" diyerek hemen itirazda bulunmuş.

"Bana böyle çirkin birisini verirken , Ecevit'e neden böyle güzel bir hatun verdiniz?" demiş.

Zebani, Demirel'in bu sorusunu yanıtsız bırakmamış:

"Yanınızdaki bu hatun sizin cezanız.

Ecevit'e gelince...

O da Demi Moore'un cezası..."

HALİME YENGE

Yaşlı adam ölüm döşeğinde iken vasiyet etmiş :

"17 ineğim var. Büyük oğlum yarısını alsın. Ortancaya üçte birini, küçük oğluma da dokuzda birini verin." Haftasına da vefat etmiş. Derken, olanlar olmuş. "On yedi ineğin yarısı ne, üçte biri kaç, dokuzda biri ne eder?" Sıkıntısı neredeyse kavgalara varacak. Tam patırtı başlayacakken köylünün biri:

"Bu isin üstesinden ancak Halime Yenge gelebilir. Varın, danışın" demiş. Öyle yapmışlar. Köy ucundaki yoksul Halime Yengeye giderek, içinden çıkamadıkları paylaşım derdini bir güzel anlatıp, sızlanmışlar: **"Aman bize bir çâre!"**

Halime Yengemiz, "Düşündüğünüz şeye bakın. Benim, ahırda bir ineğim var, helâl olsun alın götürün. Sizinkilere katın da o hesabı bir daha yapın" demiş.

Üç delikanlı, Halime Yengenin sıska ineğini evlerine götürünce, inek sayısı olmuş 18. Yarısını büyük oğul ayırmış: 9, Üçte birini ortanca sahiplenmiş: 6, Dokuzda bir de en küçüğe kalmış : 2 Ve... Bir inek artmış, yani Halime Yengeninki. Onu da teşekkürle, el öperek, sağ ol diyerek geri götürmüşler. Ne kavga olmuş, ne küsüşme.

Şimdi bu Halime Yengenin hesabına ve aklına ne ad verilir? Kadıncağыз matematik profesörü değildi. Yargıç, sihirbaz, buyurucu filân da değildi. Ama, görgüsü, iz'anı, çâresizlikler içinde yoğrulmuşluğu vardı. Tecrübesi, incitmeyen inceliği vardı. Halime Yengemiz hepsini harmanlayıp kullandı, çözümü ânında buluverdi. İşte bu davranış, siyâset biliminin özüdür.

Sorunu kırıp dökmeden halletmek. Kazandırmak, ama kaybetmemek. Üstelik bir de teşekkür almak.

TİK

Uluslararası Cerrahlar Konferansı bittikten sonra bir Amerikalı, bir İngiliz, bir de Türk cerrah birlikte bir şeyler içmeye giderler.

İngiliz baslar anlatmaya: Gecen gün bir iş kazası geçirmiş birini getirdiler. Adam presin içine sıkışmıştı. Sadece sol küçük parmağı vardı. Bizim elemanlarımız öyle iyi çalıştılar ki önce parmağa bir el, sonra kol, sonra da vücut yaptılar. Adam taburcu olunca o kadar verimli bir işçi oldu ki onun yüzünden 5 işçi işsiz kaldı.

Amerikalı söz alır: Bana ise gecen gün saç getirdiler. Adam nükleer reaktörün içinde kalmış. Sadece saçı vardı. Oldukça iyi bir çalışma ile önce saça bir baş, sonra vücut vs yaptık. Adam taburcu olduğunda o kadar verimli oldu ki onun yüzünden 20 kişi işsiz kaldı.

Türk söz alır: Gecen yolda gidiyordum. Bir de baktım, yerde bir tik kendi kendine atıyor. Hemen yerden alıp çantama koydum. Laboratuara gidip önce o tike uygun bir göz, sonra o göze uygun bir baş, o başa uygun da bir vücut yaptık. Ortaya bir adam çıktı. Adamın adını Ecevit koyduk. O kadar verimli oldu, o kadar verimli oldu ki bütün ülke onun yüzünden şimdi işsiz.

Hangi senaryo size uyuyor bir bakın bakalım!!!!!!!!!!!!!!

90/10 sırrını keşfedin: Bu hayatınızı değiştirecek.

90/10 sırrı inanılmazdır! Çok azimiz bunun farkındadır. Sonuç? Pek çok insan gereksiz yere stresten, dertlerden, problemlerden ve baş ağrısından acı çekmektedir. Bu sır nedir? Hayatın %10'u, sizin başınıza gelenlerden oluşur. Hayatın diğer %90'ına ise sizin bu başınıza gelenlere nasıl davrandığınızla karar verilir. İnsanlar anlamsız şeyler söyler ve yaparlar. İnsanlar hasta olur. Arabalar bozulur. Uçaklar geç kalır ve bütün planlarımızı alt üst ederler. Trafikte bir sürücü canımızı sıkabilir v.s. Bu 10'luk kısım tamamen bizim kontrolümüz dışında gerçekleşir. Diğer %90'lık kısım farklıdır. Diğer %90'lık kısmı siz belirlersiniz. Nasıl? Olaylara yaklaşımınızla!

Bir örnek verelim. Ailenizle kahvaltı yapıyorsunuz. Kızınız, kahve fincanına çarpıyor ve bir fincan kahve gömleğinizin üzerine dökülüyor

Biraz önce olan olay üzerinde hiç bir kontrolünüz yok. Sonradan olacaklar ise sizin davranışınıza göre belirlenecek. Lanet ediyorsunuz. Kahveyi üzerinize döktüğü için kaba bir şekilde kızınızı azarlıyorsunuz. Kızınız üzülüyor ve ağlamaya başlıyor. Kızınızı azarladıktan sonra eşinize dönüyor ve kahve fincanını masanın kenarına çok yakın koyduğu için eleştiriyorsunuz. Eşinizle kısa bir tartışma yaşıyorsunuz. Öfkeyle üst kata çıkıyor ve gömleğinizi değiştiriyorsunuz. Aşağıya indiğinizde kızınızı, ağlamaktan dolayı kahvaltısını bitirememiş ve okul için hazırlanamamış bir halde buluyorsunuz. Kızınız otobüsü kaçırıyor. Eşinizin işe gitmek için hemen çıkması gerekiyor. Hemen aceleyle arabanıza koşuyorsunuz ve kızınızı okula yetiştirmek üzere hareket ediyorsunuz. Geç kaldığınız için, hız sınırlaması olmasına rağmen aşırı hızla gidiyorsunuz. 15 dakikalık gecikmeden ve hız limitini aştığınız için ödediğiniz trafik cezasından sonra okula ulaşıyorsunuz. Kızınız size "Hoşça kal" demeden binaya koşuyor. Ofise 20 dakika gecikmeyle geliyorsunuz ve evrak çantasını evde unuttuğunuzu anlıyorsunuz. Gününüz korkunç bir şekilde başladı! Devam ettikçe, kötüleşiyor, daha da kötüleşiyor sanıyorsunuz. Eve gitmeyi dört gözle bekliyorsunuz. Eve ulaştığınızda eşiniz ve kızınızla olan ilişkilerinizde araya sıkıştığınızı sanıyorsunuz. Neden? Sabahleyin nasıl tepki verdiğinize bağlı olarak!

Neden kötü bir gün geçirdiniz? A) Kahve sebep oldu; B) Kızınız sebep oldu; C) Polis sebep oldu; D) Siz sebep oldunuz;

Doğrusu, cevap "D" şıkkı. Kahvenin dökülmesinde sizin bir kontrolünüz yoktu. Sizin gününüzün kötü geçmesine o 5 saniye içindeki davranışlarınız sebep oldu. Olabilecek ve olması gereken ise şöyleydi: Üzerinize kahve sıçradı. kızınız ağlamak üzere. Siz nazikçe "Tamam tatlım, bir dahaki sefere biraz daha dikkatli olman gerek" diyorsunuz. Havluyu kaptığınız gibi üst kata çıkıyorsunuz. Gömleğinizi değiştiretirip, evrak çantasını aldıktan sonra aşağıya iniyorsunuz ve aynı anda pencereden kızınızın otobüse bindiğini görüyorsunuz. Kızınız geri dönüp el sallıyor. Siz ve eşiniz işe gitmek için birlikte çıkmadan önce öpüşüyorsunuz. 5 dakika önce işe geliyorsunuz ve çalışma arkadaşlarınıza neşeli bir şekilde selam veriyorsunuz. Patronunuz ne kadar güzel bir günde olduğunuz hakkında konuşuyor.

Farka bakın!

İki farklı senaryo. İkisi de aynı başladı. İkisi de farklı bitti. Neden? Nasıl tepki verdiğinize bağlı olarak. Gerçekten olanların %10'unda hiçbir kontrolünüz yok. Diğer %90'ı ise sizin tepkinizle belirlenir.

Sidney Olimpiyat Komitesine web sitesi yoluyla gelen gerçek sorular:

(Parantez içindekiler ise bu soruları post eden bir Avustralyalı'nın yorumları)

- Avustralyalı kadınların çok güzel olduklarını duydum, bu doğru mu? Eğer öyleyse elinizde olanların resimlerini gönderebilir misiniz? (İtalya); (Elbette, 8 milyon tane var)
- Sokaklarda kangurular olacak mı? (Amerika); (Ne kadar bira içtiğinize bağlı)
- Filmlerde hiç Avustralya'da yağmur yağdığını görmedim. Peki bitkiler nasıl buyuyor?; (Yukarı doğru, toprak üzerinde, aynı bu soruyu soran salak gibi)
- Avustralya'da çalılıkların yakınında dolaşmak güvenli mi? (İsveç); (Ne yapmak için??)
- Olimpiyatlar sırasında Perth - Darwin veya Darwin - Perth arasında gününbirlik yolculuk yapmayı düşünüyorum. Güneşin gözüme girmemesi için hangi yönü seçmeliyim? (Almanya); (Eğer Olimpiyat oyunlarının Sydney'de düzenlendiği göz önüne alınırsa mükemmel soru!)
- Olimpiyatlarda Perth'ten Sydney'e yürüyerek gitmek istiyorum, tren yolunu izleyebilir miyim? (İsveç); (Elbette, sadece 7000 mil, ancak oyunlardan bir buçuk yıl önce orada olmanız gerekiyordu)
- Karaya vuran yunusları bildirmek için aramam gereken yerleri öğrenmem zorunlu mu? (İtalya); (Hiç bir şey demiyorum!)
- Müşterimiz Avustralya'ya gelirken yanında çelik bir pooper-scooper (hayvan pisliği toplamak için özel bir kürek) getirmek istiyor. Ülkeye bununla girmesine izin verir misiniz? (Güney Afrika); (Tabii ki, ama tuvalet kağıdı da kullanıyoruz)
- Avustralya'da bankamatik var mı? Varsa Brisbane, Cairns, Townsville ve Hervey Korfezi'ndekilerin listesini gönderebilir misiniz? (İngiltere); Hayır, paraları saklamak için deniz kabuğu kullanıyoruz)
- Avustralya'daki develerin kaç hörgücü var? Bir mi iki mi? (İngiltere); (Rastladığınız devenin çirkinliğine göre değişir)
- Avustralya'ya çatal bıçak takımını getirebilir miyim? (İngiltere); (Neden ki? Siz de bizim gibi ellerinizi kullanın...)
- Avustralya'da parfüm bulunur mu? (Fransa); (Hayır. Herkes leş gibi kokar)
- Avustralya'da çadır bulunur mu? (Almanya); (?)
- Avustralya'da Noel'i kutluyor musunuz? (Fransa); (Evet Noel'de.)
- Büyük mercan resifine arabayla gidebilir miyim? (Almanya); (Tabii, arabanız amfibikse)
- Avustralya'da katil arılar var mı? (Almanya); (Henüz değil, ama geldiğinizde neler yapabileceğimize bir bakarız)
- Sydney'de supermarket var mı? Süt bütün yıl boyunca bulunabiliyor mu? (Almanya); (Sarışın mısınız?)
- Lütfen Avustralya'da çingiraklı yılan panzehiri kullanan doktorların tam bir listesini gönderiniz. (Amerika); (Çingiraklı yılan mı? Sadece Kızıl örümcek ve Tarantula panzehirimiz var. Beyaz kuyruklu örümcekler, Kaplan yılanları, köpekbalıkları, kırmızı kangurular, mavi ahtapotlar ve gecenin 3'ünde pub çıkışında bozuk paranız olmadığı zaman taksi şoförleriyle tamamen kendiniz başa çıkmak zorundasınız.)
- Avustralya'da Kuzey ne tarafta? (Amerika); (Kuzeye donun yeter)
- Viyana Erkekler Korosu konser tarihlerini gönderebilir misiniz? (Amerika); (Amerikalıların Avusturya'yla Avustralya'yı ayırt edememe konusunda geleneksel bir takıntılarını vardır)
- Avustralya'da yaşayan ünlü bir hayvanla ilgili bir şey soracaktım, ama adını unuttum. Bir tur ayı ve ağaçlarda yaşıyor. (Amerika); (Bir başka sarışın?)
- Avustralya'da dışarıda sevişebileceğiniz yerler var mı? (İtalya); (Evet. Dışarı).

İŞTE BANKACILIK GERÇEĞİ (1)

Adamın biri bir bankaya girmiş ve bankadaki görevli kadına

".....İna kodumun bankasında boktan bir hesap açtırmak istiyorum " demiş. Kadın bir anda böyle bir laf beklemediği için şaşırılmış ve afallamış...

"Af edersiniz anlayamadım tekrar eder misiniz ?" demiş.

Bunun üzerine adam ".....İna kodumun bankasında boktan bir hesap açtırmak istiyorum " demiş tekrar kadın çok bozulmuş ve " Aman beyfendi sözlerinize dikkat edin lütfen ve lütfen ne istediğinizi kibarca söyleyin"demiş.

Neyse adam da hiçbir değişme yok aynı lafı tekrar tekrar söylemiş...

En sonunda bankodaki kadın dayanamamış ve "Ben sizi müdürümün yanına götürüyüm derdinizi ona anlatın" demiş.

Müdürün yanına gitmişler adam gene aynı şekilde müdüre isteğini iletmış.

Müdür "Beyfendi elemanım son derece haklı bu şekilde konuşursanız korkarım size yardımcı olamayacağım, lütfen bu şekilde konuşmanızın nedenini anlatır misiniz?" demiş. Bunun üzerine adam "Azına sıçtığımanın sayısal lotosundan en büyük ikramiye bana çıktı ve bunuİna kodumun bankasında boktan bir hesap açtırarak değerlendirmek istiyorum" demiş...

Bu lafı duyan müdür eliyle bankadaki bayanı işaret ederek yüksek sesle adama " VE BU OROSPU SIZE YARDIMCI OLMUYOR HAA...? "

İŞTE BANKACILIK GERÇEĞİ (2)

Kısa süre öncesine dek kurumsal bankacılık alanında çalışan biriydim. Ama itirafım bireysel serviste başınıza gelenlerle ilgili.

- Vadeli hesap açmaya gittiğiniz zaman gişedeki memur, size mutlaka, vermesi gerekenden en az % 2 oranında daha düşük fiyat (faiz oranı) verir. Verebileceği maksimum oran olduğunu söyler ama bu, tamamen yalandır.
- Havale yapacağınız zaman, ödemeniz gereken masrafı sistemin otomatik olarak belirlediğini ve kesinlikle müdahale edemeyeceğini söyler. Çok sık söylenen yalanlardan bir diğeridir.
- Gişe görevlisine paranızı değerlendirmek için yol sorduğunuzda, bir uzman edasıyla cevap verir ve siz de, büyük ihtimalle onun dediğini yapar, sonuçta da hata edersiniz! Çünkü gişe görevlileri, "yatırım danışmanlığı" yapabilmelerini sağlayacak bilgi düzeyinde değildir. Zaten çoğu ya ziraat mühendisidir ya da üniversiteyi sadece önünden geçerken görmüştür.
- Uzun süre işlem yapmadığınız vadesiz hesabınızı kapatmak istediğinizde, oranı çok cüzi olmasına rağmen hakkınız olan vadesiz mevduat faizini size asla ödemezler.
- Yüklü miktarda bir para çektiğinizde, 10 milyonluk destelerin yani sıra verilen o eski püskü 500 ve 250 binlik banknotların sebebi, şubede başka para olmaması değil, veznedarın o iğrenç paralardan kurtulma çabasıdır.
- Bankacılık işlemleri sonucunda doğan KKDF (Kaynak Kullanım Destekleme Fonu) ve BSMV (Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi) tutarları banka ve müşteri tarafından eşit olarak paylaşılması gerekirken, tamamen size ödetilir. İşte böyle...

TÜRK YALANLARI

- Kalsaydınız bişeyler yerdik...
- Vallaha sarıda geçtim memur bey...
- Kazanmak önemli diil mühim olan yarışmaya katılmaktı...
- Dünya ahiret bacımsın...
- Şu an 65 milyon bizi izliyor...
- Bu son sigaram...
- Bütün kadınlar güzeldir...
- İki saat kapıda bekledim, açan olmadı...
- Seni düşünmekten bütün gece gözüme uyku girmedi...
- Sen bi de beni gençliğimde görecektin...
- Ağlamıyorum... Gözüme bişey kaçı...
- Yemezsen arkandan ağlar...
- Seni leylekler getirdi yavrum...
- Aksama erken gelicem...
- Bu aldığım en güzel hediye...
- Bi oturuşta iki büyük deviririm...
- Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için...
- Ağzıma sigara sürmedim...
- Ben almiyim rejimdeyim...
- Eee ne zaman gidiyoruz içmeye?...
- Kadınlar en çok kel erkeklerden hoşlanır...
- İşim bitsin ben seni ararım...
- Bir kez olsun yüzüm gülmedi...
- Hayatımda hiç ilaç almadım...
- İhraç fazlası bunlar...
- elinizdeki tek kaldı, başka yok...
- Bi tanem...
- Seni Seviyorum...
- Beni seçerseniz size...
- Ben de tam seni arayacaktım..
- Bi şey olmaz...
- Ben eski yüzücülerdenim...
- Bizi davet ettiler ama gitmedik...
- Valla bu size çok yakıştı...
- Senin annen bir melekti yavrum...
- Bana yan bakan daha anasının karnından doğmadı...
- Merak etme hayatım sekreterimi görersen çok çirkin....
- Büyük ikramiyeyi kazanmak istemiyorum önemli olan alın teri...
- Merhaba karicim, mesai yeni bitti de...
- Üzülme sevgilim evlenince anneni yanımıza alırız...
- Evi boşaltın! Almanya`dan oğlum geliyor...
- İki gözüm önüme aksin ki...
- Kilolarımla barışığım ben böyle mutluyum!
- Formu doldurun biz sizi ararız
- Bu sene üniversite soruları çok basitti, keşke sınava girseydim...
- Ben her bahar aşık olurum...
- Gerçek aşkı sende buldum...
- 2 saat bekledim...Gelmedin!
- Üşüyorsan ceketimi alabilirsiniz...
- Seni anlıyorum.
- Hatırası var, bunu sana veremem...
- Arkasından değil, burda olsa yüzüne de söylerim
- Her bedene uyar bu...
- Gol atmayı sevmiyorum.Asist yapmak daha çok hoşuma
- Senin eline kimse su dökemez..
- Öğretmenin vurduğu yerde gül biter
- Söyle bir arabam olsun milyarlarca borcum olsun...
- Benim için önemli olan ruh güzelliği
- Hediye olmasa inan verirdim.
- Bi arkadaşına bakıp çıkıcam, istersen kimlik bırakayım...
- Mektup gelmedi mi? Ama ben kendi elimle postaya attım...
- Belki biraz sıktı ama hiç merak etmeyin kullandıkça açılır...
- Kitaplarıma bir daha bakayım ama kitabı sana verdiğimden eminim...
- Onun için bişeyler yapmayı çok isterdim... Ama malesef... Elimden bişey gelmez...
- Sensizlik canıma tak etti...
- Ben hiç yalan söylemem
- Aksam elektrikler kesildi, dersimi yapamadım...
- Bunun garantisi bizim abi...
- Telefon şehirlerarasına kapalı
- Ben zaten böyle olacağını biliyordum...
- Bi kereden bişey olmaz.
- Biz sadece arkadaşız.
- Kuran çarpsın bu son sigaram
- Son biletler bunlar
- Hiç acıtmayacak.
- Daha önce hiç kimseyi böylesine sevmemiştim.
- Sizin mutluluğunuz bizim mutluluğumuz...
- Sayısaldan para çıksa, önce kimsesiz çocuklara sonra da yaşlılara bağışlarım... Haaa bi de okul yaptırıyım...
- Abi kızı görücen bi içim su...
- Adem Bey su an toplantıda... Kim arıyordu?
- Sizden iyi olmasın bi arkadaşım vardı...
- Kuru ekmek bana yeter... Yeter ki huzurum yerinde olsun...
- Dış transferleri 15 gün içinde bitiricez....
- Aradım... Çaldı çaldı açan olmadı...
- Dünyanın en mutlu çifti olucuz...
- Devletimiz güçlüdür.....
- Failleri en kısa zamanda yakalanacak.....
- Enflasyon düşecek.....
- Bu kış komünizm gelecek.....
- Memuru enflasyona ezdirmeyeceğiz.....
- Bu konuda elimizden geleni yapıyoruz.....
- Benim işçim, benim köylüm, benim memurum..

KUCUK JOHN

Küçük John (aşağıda ufaklık olarak anılacaktır) karnesini aldığı gibi annesinin yanına koşmuş :

-Annecim, iste karnem, hadi hemen bana söz verdiğin kırmızı bisikleti alırsın?

Annesi çok sakın bir şekilde ?

Ama yavrum, karnem söz verdiğin gibi iyi notlarla dolu değil, şimdi hemen Tanrı'ya bir mektup yaz ve nasıl bir çocuk olduğunu anlat, sana kırmızı bisikleti gönderecektir.. demiş..

Ufaklık hemen odasına çıkıp başlamış mektubu yazmaya ; Sevgili Tanrım, ben çok uslu bir çocuğum, annemi hiç üzüyorum üstelik karnemde tüm notlarım çok iyi, lütfen bana bir kırmızı bisiklet gönderir misin..

Sonra içi rahat etmemiş ve dürüst bir mektup olmalı diye düşünüp onu yırtıp yenisini yazmaya başlamış ;

Sevgili Tanrım, ben pek uslu bir çocuk sayılmam, arada annemi de üzüyorum ve karnemdeki notlarım da pek iyi sayılmaz ama lütfen bana bir kırmızı bisiklet gönderir misin? sonra yine değiştirmeye karar vermiş mektubu ;

Sevgili Tanrım, ben oldukça yaramaz bir çocuğum, annemi çok üzüyorum, karnemde durumlar oldukça kötü, yine de lütfen bana bir kırmızı bisiklet gönderir misin?

Yine rahat edememiş sonra.. Tanrı bu. Kandırmak mümkün değil diye düşünmüş ve her şeyi açıkça yazmaya karar vermiş;

"Bak Tanrım, aslını istersen ben bu dünyanın en yaramaz çocuğuyum, benim kadar huysuzunu görmüş olamazsın, annemi de her fırsatta üzüyorum ve bundan çok zevk alıyorum, işin kötüsü karnem bir felaket ama yine de bunlara rağmen bana bir kırmızı bisiklet gönder lütfen!"

Sonra çıkıp kiliseye doğru yürümüş. Bunu gören annesi çok sevinmiş, oğlunun mektuptan sonra bir de dua için kiliseye gittiğini düşünmüş..

Aradan biraz zaman geçince ufaklık (göğsüne sakladığı küçük bir meryem heykeli ile) eve dönmüş.. Odasına çıkmış ve yeni bir mektup yazmış;

"Bana bak Tanrı mısın nesin!!!... Bana çok acil kırmızı bir bisiklet göndereceksin. Yoksa olacakları sen düşün, çünkü annen elimde..."

Renk insanı değiştirir

Amerika'da bir fuar açılmıştı. Fuarda zencileri beyaza dönüştüren bir makine tanıtılıyordu. Denemek 10 dolardı. iki zenci fuarı gezerken bu makineyi gördüler ve denemeye karar verdiler. Birinin 11 doları diğerinin ise 9 doları vardı. 9 doları olan arkadaşına dönüp; Sen 1 dolarını bana ver. Gidip birlikte beyaz olalım. dedi. Arkadaşı ise :

Dur! Önce ben gireyim, deneyeyim. Eğer memnun kalırsam sana 1 dolarımı veririm. Sen de beyaz olursun. dedi. Anlaştılar. Zenci gidip makineye girdi ve bir süre sonra beyaz olarak çıktı. Dışarıda kalan zenci duruma çok sevinmiş olarak arkadaşının yanına gidip :

Hadi dedi. 1 doları ver ben de beyaz olayım.

Hadi oradan pis zenci!

Emektar

Adamın biri sabah uyanınca o gün 90 yaşında olduğunu hatırlamış. Yavaş yavaş yataktan kalkarken gözü ayaklarına ilişmiş "sevgili ayaklarım" demiş, "Bugün 90 yaşına girdik. Bu kadar sene beni istediğim yere götürdüğünüz, bu yaşama sizinle girdiğim için bahtiyarım, sizlere çok teşekkür ederim, nice seneler dilerim."

Sonra dizlerine dikkat etmiş "Sevgili dizlerim, bugün 90 yaşına girdik. Bu kadar sene beni taşıdınız,"bükül" dedim büküldünüz, çömel dedim çömeldiniz, bu yaşama sizinle girdiğim için şükür ediyorum. Sizlere çok teşekkür ederim, nice seneler dilerim"

Sonra gözü biraz daha yukarı kaymış "Eee emektar" demiş "Eğer sende yaşasaydın bu günümüzü birlikte kutlayacaktık."

İNCİRLİ



LIONS KULÜBÜ

BÜLTEN

<http://www.incirilions.dernegi.com/>

<http://www.incirilions.kulubu.com/>

31 Mart 2002

LIBERTY, INTELLIGENCE, OUR NATION'S SAFETY / ÖZGÜRLÜK, ANLAYIŞ, ULUSUMUZUN GÜVENLİĞİDİR.

BİRAZ DA SANAT



(*). İnternet'den geldi. Sanırım Don Kişot ve Sanço Panza. Kimin Eseri olduğunu bilmiyorum. (K.V.)